Директору МБОУ   «Лицей № 102»

Т.Г. Марченко
_______________________________________

_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу:

________________________________________

(адрес регистрации)

________________________________________

(адрес фактического проживания)

________________________________________

Паспортные данные:

Серия ________№__________________

Выдан________________________________________________________________________________________________
от «____»  ____________ __________ г

тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас предоставить моему ребёнку_____________________ ______________________________________(фамилия, имя ребенка), обучающемуся  МБОУ «Лицей № 102», _______ класса, бесплатное двухразовое  питание в виде горячего завтрака и обеда, поскольку мой ребёнок является обучающимся с ограниченными возможностями здоровья.

(Основание – заключение ПМПК № ____ от __________)

___________________ «_____»___________20____г.     ________________      (Ф.И.О. заявителя)

               (подпись)
3
1